organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej albo spółkami cywilnymi 

albo rolnikami indywidualnymi prowadzącymi gospodarstwa wielkotowarowe 

(wysokotowarowe) i/lub wysoko wyspecjalizowane każde na próbie nie mniejszej 

niż 500 respondentów, zakończone sporządzeniem raportu z badania i o wartości 

powyżej 75.000 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy zł);  

1.4.2 Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami o następujących 

kwalifikacjach i doświadczeniu, które będą realizowały zamówienie: 

1.4.2.1 jedną osobą pełniącą funkcję kierownika/koordynatora projektu, która 

w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert kierowała

[...]

nieposiadającymi osobowości prawnej albo spółkami cywilnymi albo rolnikami 

indywidualnymi prowadzącymi gospodarstwa wielkotowarowe (wysokotowarowe) i/lub 

wysoko wyspecjalizowane każde na próbie nie mniejszej niż 500 respondentów, 

zakończone sporządzeniem raportu z badania i o wartości powyżej 75.000 zł brutto 

(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy zł);  Wzór wykazu stanowi załącznik nr 7 do SWZ. 

3.2 Dokumentów (np. referencji) potwierdzających należyte wykonanie zamówień 

wskazanych w wykazie, sporządzonych przez podmiot na rzecz którego zamówienia 

zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie